

ACC. N:R M. 8622: 1-6.

Landskap: Blekinge

Upptecknat av: Smedvästare
H. E. Svensson

Härad:

Adress: Lörby, postlåda 936, Ronneby

Socken: Ronneby

Berättat av:

Uppteckningsår: 1942

Född år i

"Posia Bonnadan"

LUNDS UNIV.
FOLKMINNES-
ARKIV

(L.u.F. 44.)

Skriv endast på denna sida!

Något om Tori Bandas far och nu
 1877 var den fjärde gången jag besökte den
 fjärde gången då det var jag som jag är född
 i Backsöd närare bestämmt Stacksåms by
 vi var då det var kommit överens om att
 brava Sällskap vi ställda från hemmet
 kl. 18 på natten så gick vi hela vägen så
 skulle vi vara en stund och var vid Öllebo
 närare bestämt. Kunde kulan men varas delar
 gamla dålig där vi hade ett till var
 ena sött och något till pårläring började
 som störe ett dansa på lagsvängen så att
 honom stöt högt i skyn det var på fjärrit
 i den tiden det var en av skåpsett som hade
 ett ensamt dagspel som han bråkade flitigt
 så blev det upprätt och staden började igen
 visick bryfota tills vi komma nästan från till
 Skaneky närare bestämt paradietären vid
 skivarelipen det skulle vi tvätta gårdens ur
 ägaren och borsta så det största dammet av
 våra kläder och så strimmar och stam på
 yttorna jag för min del hade fått två mars
 hänsöde det var jag maktig var jag fötelle mig
 jag var på och så fastsatte från G. Blomberg
 det kom han vi vid G. liden på marsens
 då hade vi ommit i det för vår vändning
 på maten men det skulle vi stamma vi var på

Parha då kl. 7 öppnades det på kaffestället
 det en man som hette Ola Olofsson det var
 adida mitt far väst för riksmans en kapp
 kaffe med star arthekerna för bär och det var
 ju till att sjöja men vådammst med men
 chaffit var efter priset det var en naga
 så kl. 8 öppnades det på storkåbarn och Gaters
 det lågade dem som använde en smyg på
 morgunderören det var det viktigaste
 kl. 7 var det frill tillhåde på Dornmen så
 började dem jallige en kallad Fridrikare af
 sluspa, var det här jag berättat så skulle
 klost kl. 8 då började för det fina
 gullhet då öppnade messternapp kl. 9
 då blev det många erbar den var något på
 färbi den dagens var gick en till källa till
 slar eller källans var det den tiden en var det
 slar lära på smäckebackens allka av de ha
 järde ha kunde av vara ett par timmar i var
 det gullfermat källan kl. 10 till 12 den tiden
 så kl. 1 började gjordet det var återtaget att
 det fanns en karvätt som jallit var mjölkna
 för att smassa med på ja börjades dem på
 en liden och då jag dem bara efter en tid av
 gammal känd spelmann som hette Ola Jansson
 kallad spretöla på Charpps det var en
 nu beaktare af mig för dem en uttan gjiffens
 132

erlades i en vort Högre Vänvelcosa som spelmannens
 vatte utmind sig på ett rikligt Her fads denn mes sina
 vantar vandra s. s. är någon enar så friskastiga att
 hade sör och kanske någon ander enda till löne
 så blev det nästa drens på skramlade Ofv med
 sina stolar och satte den bröckridsig jär vidare
 offer på fortjick hela tiden kl. 8 på på var det
 slut med denna den dagen det var myndammen som
 dages på det rätt någon utgått till Karan var
 en g hänt den tiden den fjunde då till betemack
 at jagades kreatur som nära är dropter vider
 bejades bebyggels först på kinnishalm set sen
 fortjick det vidare. En mest det dans sålde
 stors beväkte den stora dagen dans så till högtjuss
 till höfingen det var ej stadt då så vid 16. tiden på
 dagen var alla kjejnussas dar fullvada sa hastjussar
 och had kammars arna. Innt gult och matharjas bet der
 skinnasats verra om denn som kört färdigt dit
 Na blev dans cyta verra a överenskamma anett
 härav hopp på hmvägar vilket och vi den gullet
 i den tiden vart den bändes spissat verra de sig på
 dans bader i allmenhet i fjeder vagnar utan omna
 vinst hächar vagnar det gäddka cyta att en annan
 bilen medvakt i vägen liket men väkta någon fara
 så kann dans hems och då den sam varit verrat
 var mest hög färde för vinnas besvärader att tala
 om för vinnas när var en huder i den tiden

M. 8622:4.

LUNDS UNIVERSITETS
FOLKMINNESARKIV

så fortick det många år till 1882 så kom jag
 till Ramby i Småland och där samhället är många
 år. Jämnåringar och tagade utåt vägen var att
 många barnerna vi kunde ännu till Brändåsa
 den vägen var annan trupp utåt Karlshäradsängen
 och en trupp ut vägen alla går ut fjärra
 smålandsringar vägen i hättade dem på den tiden
 där var så stora att man kunde hänga dem på
 armen så var det duktiga när vi kom hem
 som var som kunnat jäklat ut väskor i reget
 skuld vi vara tillhåll till h. b. så kom det
 en värdar att samtliga lärnarna från mar-
 kund i två ut förklada bästa häckar med
 två par hästar för varje vägen sång och
 musik jämnåringar och till Björnsden och deras
 bestämningseffekt så tog dem sin tillflykt
 till väckelsebäcken och där tillbringade det
 många av dagar. så hände det någon gång
 att där kom en lustigt från Carlshärads-
 och där var det en massa folk med beundran
 man gav sig så det till gärdet där blev det
 liksom bland den Phosphorerna och väskor bland
 hela folkets på eftermiddagen var det full
 hälsning och vägen mellan kyrkorna och väckelse-
 där var det mycket guller och till att tänka
 på hemmasom då skulle dem över sin såldsk
 him det var guldade allt vägen som var.

108

M. 8622:5.
LUNDS UNIVERSITETS
FOLKMINNESARKIV

han eller han var evigt man inte tänkte
 Ziska bysen som jag var något ovanligt på
 tiden så användde till 1890 de jag flyttar
 dit. Nu tas der bara det hvarstilla banden
 klippa margaren. Zigel han dan och hans isora
 förkladda stora hoder som med en massafolk
 och enarisk af oss i etiketter som skandade
 och davis tappade och även bådte någon häst
 en eller två skar tappade så det var utom i
 närare på marsen till kl 10 på förmiddagen då
 haldes förskaffningsmedel börjat på bättre sätt
 mer än dels var det folk ifrån västra blekige
 som gick man arbeta längre fär. Gustaf Anders började
 vid den tiden det var varje år på öns yark började
 bugh sig äka järnvägen. Så var det slut med
 det näst. Det var då mederila Blekige järnväg
 som tagis i anspråk vid den började byggar bliwa
 allmänna för förskaffningsmedel först af manliga
 sedermera gubliga och nu är kommunikationerna
 för besträddt oss. Omver med Gustaf och och mera
 så kan folk stå på förståbran och hoppa på
 och äka rent dem ankar så nu befarer
 dem inte gå barfota och hära skarna på
 axeln men änni skantar evat någon mynnan
 kostnadsligt som dem ankar sig nemmbien
 Yngvanskan för att komma fast nog till vitt
 med hoppast det blir så i uppgiften

196

Tare Bonden får som nu andra Söndagen
i juni det gamla urskyljen en klar som Likens
Går dag i samma Lieder samt det h. o. m.
Tre söndagar i rad så utvalde. A. S. S. S.
Brennsaker men också var den första
Väjskötters blaa den vill ha kast för den
mesta Farkammlingen är den. Sagen
någon stötdag samt det sj. det var i det slottet
Första söndagen i etqväl men den dag bort för
det jorden förväckte hvarlag med stötdagen

Jag kan i skive mera om det här
Jag slutar en höjaktning!

Smidningsare G. E. Svensson

fastida 956 Gammalby